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Resedagbok [1]

Vaknade betydligt piggare idag efter en god natts sömn, den första på länge. Såg fram emot dag 2
av tiokampen, men när vi kommer till arenan får vi, av Erik, veta att Wiberg inte kommer till start
pga vätskebrist. En timme senare träffar vi Wibergs sjukgymnast som berättar att han måste åkt på
någon form av matförgiftning och att den svenske läkaren satt dropp på honom. Mycket tråkigt!!

Detta gjorde att fm passet blev lite avslaget och vi bestämde oss för att ta siesta istället för att
stanna o titta på stavhoppet (som brukar kunna bli en utdragen historia...). Det mest positiva var att
vi lyckades komma in på ett trådlöst nätverk på arenan och att man kan surfa lite på mobilen under
ev dötid. 

Väl hemma igen lämnade vi av väskorna och åkte en sväng till gamla stan. Jag behövde byta ett
minneskort jag köpt till kameran som inte fungerade. Det visade sig att det var för stort, men nu har
jag ett som fungerar alldeles utmärkt. 

 Åter vid hotellet träffade vi på Kaj och Christina och
bestämde att vi äter med dem idag, har knappt sett dem sen Andorra där jag delade rum med dem.
En timmes siesta senare åt japanskt. Det var bland det godaste jag ätit sen jag kom hit. MUMS!!
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Efter middagen åkte vi bergbanan upp till stadion för kvällspasset, om höll på till strax före 22.
Kvällens höjdpunkt var höjdhoppet och våra förhoppningar stod till Linus Thörnblad. Efter en bra
inledning fick jag veta, via sms, av Annsan att han hade känningar av nånting i låret. Detta kände
han av senare under hoppningen och Linus slutade på den snöpliga 4'e platsen. Den andre svensken
på arenan ikväll var Johan Wissman som sprang semifinal på 200m. Han missade tyvärr finalen med
ynka 2 hundradelar, surt!! Ny dag imorgon och nya svenskar på arenan, då dra bland annat
damernas sjukamp igång.

Antal steg idag: 13600, en bra dag! Blir mer promenader när jag även kan gå lite under
lunchuppehållet, plus att vi gick hem från stadion.
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